



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 июня 2017 г.

№ 655-П

г. Салехард

О внесении изменений в детализированный перечень мероприятий подпрограмм государственной программы Ямало-Ненецкого автономного округа «Охрана окружающей среды на 2014 – 2020 годы» на 2017 год

В целях обеспечения реализации государственной программы Ямало-Ненецкого автономного округа «Охрана окружающей среды на 2014 – 2020 годы» Правительство Ямало-Ненецкого автономного округа **п о с т а н о в л я е т:**

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в детализированный перечень мероприятий подпрограмм государственной программы Ямало-Ненецкого автономного округа «Охрана окружающей среды на 2014 – 2020 годы» на 2017 год, утверждённый постановлением Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 29 декабря 2016 года № 1238-П.

Губернатор
Ямало-Ненецкого автономного округа



Д.Н. Кобылкин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ямало-Ненецкого автономного округа
от 28 июня 2017 года № 655-П

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в детализированный перечень мероприятий
подпрограмм государственной программы Ямало-Ненецкого
автономного округа «Охрана окружающей среды
на 2014 – 2020 годы» на 2017 год

1. В графе 2:

1.1. пункт 83 изложить в следующей редакции:

«Мероприятие 1.2.2.13. Приобретение производственного помещения
в с. Яр-Сале для обеспечения сохранности имущества (84706031140162800410)»;

1.2. пункт 197 изложить в следующей редакции:

«Мероприятие 1.4.1. Подготовка сведений о границах зон затопления,
подтопления г. Тарко-Сале для внесения их в государственный кадастр
недвижимости (84704061160162200240)».

2. В графе 3:

- 2.1. в пункте 140 цифры «13 686,0» заменить цифрами «13 358,0»;
- 2.2. в пункте 141 цифры «13 686,0» заменить цифрами «13 358,0»;
- 2.3. в пункте 142 цифры «13 686,0» заменить цифрами «13 358,0»;
- 2.4. в пункте 143 цифры «4 580,0» заменить цифрами «4 445,0»;
- 2.5. в пункте 144 цифры «4 580,0» заменить цифрами «4 445,0»;
- 2.6. в пункте 145 цифры «4 580,0» заменить цифрами «4 445,0»;
- 2.7. в пункте 146 цифры «1 374,0» заменить цифрами «1 324,0»;
- 2.8. в пункте 147 цифры «1 374,0» заменить цифрами «1 324,0»;
- 2.9. в пункте 148 цифры «1 374,0» заменить цифрами «1 324,0»;
- 2.10. в пункте 149 цифры «2 748,0» заменить цифрами «2 703,0»;
- 2.11. в пункте 150 цифры «2 748,0» заменить цифрами «2 703,0»;
- 2.12. в пункте 151 цифры «2 748,0» заменить цифрами «2 703,0»;
- 2.13. в пункте 152 цифры «898,0» заменить цифрами «892,0»;
- 2.14. в пункте 153 цифры «898,0» заменить цифрами «892,0»;
- 2.15. в пункте 154 цифры «898,0» заменить цифрами «892,0»;
- 2.16. в пункте 155 цифры «898,0» заменить цифрами «884,0»;
- 2.17. в пункте 156 цифры «898,0» заменить цифрами «884,0»;
- 2.18. в пункте 157 цифры «898,0» заменить цифрами «884,0»;
- 2.19. в пункте 158 цифры «2 290,0» заменить цифрами «2 217,0»;
- 2.20. в пункте 159 цифры «2 290,0» заменить цифрами «2 217,0»;
- 2.21. в пункте 160 цифры «2 290,0» заменить цифрами «2 217,0»;
- 2.22. в пункте 161 цифры «898,0» заменить цифрами «893,0»;

- 2.23. в пункте 162 цифры «898,0» заменить цифрами «893,0»;
- 2.24. в пункте 163 цифры «898,0» заменить цифрами «893,0»;
- 2.25. в пункте 164 цифры «31 414,0» заменить цифрами «31 204,0»;
- 2.26. в пункте 165 цифры «31 414,0» заменить цифрами «31 204,0»;
- 2.27. в пункте 166 цифры «31 414,0» заменить цифрами «31 204,0»;
- 2.28. в пункте 167 цифры «31 314,0» заменить цифрами «31 106,0»;
- 2.29. в пункте 168 цифры «31 314,0» заменить цифрами «31 106,0»;
- 2.30. в пункте 169 цифры «31 314,0» заменить цифрами «31 106,0»;
- 2.31. в пункте 170 цифры «100,0» заменить цифрами «98,0»;
- 2.32. в пункте 171 цифры «100,0» заменить цифрами «98,0»;
- 2.33. в пункте 172 цифры «100,0» заменить цифрами «98,0»;
- 2.34. в пункте 173 цифры «100,0» заменить цифрами «98,0»;
- 2.35. в пункте 174 цифры «100,0» заменить цифрами «98,0»;
- 2.36. в пункте 175 цифры «100,0» заменить цифрами «98,0»;
- 2.37. в пункте 194 цифры «3 350,0» заменить цифрами «3 888,0»;
- 2.38. в пункте 195 цифры «3 350,0» заменить цифрами «3 888,0»;
- 2.39. в пункте 196 цифры «3 350,0» заменить цифрами «3 888,0»;
- 2.40. в пункте 197 цифры «2 810,0» заменить цифрами «1 200,0»;
- 2.41. в пункте 198 цифры «2 810,0» заменить цифрами «1 200,0»;
- 2.42. в пункте 199 цифры «2 810,0» заменить цифрами «1 200,0»;
- 2.43. в пункте 200 цифры «540,0» заменить цифрами «1 176,0»;
- 2.44. в пункте 201 цифры «540,0» заменить цифрами «1 176,0»;
- 2.45. в пункте 202 цифры «540,0» заменить цифрами «1 176,0».

3. В графе 4:

- 3.1. в пункте 140 цифры «13 686,0» заменить цифрами «13 358,0»;
- 3.2. в пункте 141 цифры «13 686,0» заменить цифрами «13 358,0»;
- 3.3. в пункте 142 цифры «13 686,0» заменить цифрами «13 358,0»;
- 3.4. в пункте 143 цифры «4 580,0» заменить цифрами «4 445,0»;
- 3.5. в пункте 144 цифры «4 580,0» заменить цифрами «4 445,0»;
- 3.6. в пункте 145 цифры «4 580,0» заменить цифрами «4 445,0»;
- 3.7. в пункте 146 цифры «1 374,0» заменить цифрами «1 324,0»;
- 3.8. в пункте 147 цифры «1 374,0» заменить цифрами «1 324,0»;
- 3.9. в пункте 148 цифры «1 374,0» заменить цифрами «1 324,0»;
- 3.10. в пункте 149 цифры «2 748,0» заменить цифрами «2 703,0»;
- 3.11. в пункте 150 цифры «2 748,0» заменить цифрами «2 703,0»;
- 3.12. в пункте 151 цифры «2 748,0» заменить цифрами «2 703,0»;
- 3.13. в пункте 152 цифры «898,0» заменить цифрами «892,0»;
- 3.14. в пункте 153 цифры «898,0» заменить цифрами «892,0»;
- 3.15. в пункте 154 цифры «898,0» заменить цифрами «892,0»;
- 3.16. в пункте 155 цифры «898,0» заменить цифрами «884,0»;
- 3.17. в пункте 156 цифры «898,0» заменить цифрами «884,0»;
- 3.18. в пункте 157 цифры «898,0» заменить цифрами «884,0»;
- 3.19. в пункте 158 цифры «2 290,0» заменить цифрами «2 217,0»;
- 3.20. в пункте 159 цифры «2 290,0» заменить цифрами «2 217,0»;
- 3.21. в пункте 160 цифры «2 290,0» заменить цифрами «2 217,0»;

- 3.22. в пункте 161 цифры «898,0» заменить цифрами «893,0»;
 - 3.23. в пункте 162 цифры «898,0» заменить цифрами «893,0»;
 - 3.24. в пункте 163 цифры «898,0» заменить цифрами «893,0»;
 - 3.25. в пункте 164 цифры «31 414,0» заменить цифрами «31 204,0»;
 - 3.26. в пункте 165 цифры «31 414,0» заменить цифрами «31 204,0»;
 - 3.27. в пункте 166 цифры «31 414,0» заменить цифрами «31 204,0»;
 - 3.28. в пункте 167 цифры «31 314,0» заменить цифрами «31 106,0»;
 - 3.29. в пункте 168 цифры «31 314,0» заменить цифрами «31 106,0»;
 - 3.30. в пункте 169 цифры «31 314,0» заменить цифрами «31 106,0»;
 - 3.31. в пункте 170 цифры «100,0» заменить цифрами «98,0»;
 - 3.32. в пункте 171 цифры «100,0» заменить цифрами «98,0»;
 - 3.33. в пункте 172 цифры «100,0» заменить цифрами «98,0»;
 - 3.34. в пункте 173 цифры «100,0» заменить цифрами «98,0»;
 - 3.35. в пункте 174 цифры «100,0» заменить цифрами «98,0»;
 - 3.36. в пункте 175 цифры «100,0» заменить цифрами «98,0»;
 - 3.37. в пункте 194 цифры «3 350,0» заменить цифрами «3 888,0»;
 - 3.38. в пункте 195 цифры «3 350,0» заменить цифрами «3 888,0»;
 - 3.39. в пункте 196 цифры «3 350,0» заменить цифрами «3 888,0»;
 - 3.40. в пункте 197 цифры «2 810,0» заменить цифрами «1 200,0»;
 - 3.41. в пункте 198 цифры «2 810,0» заменить цифрами «1 200,0»;
 - 3.42. в пункте 199 цифры «2 810,0» заменить цифрами «1 200,0»;
 - 3.43. в пункте 200 цифры «540,0» заменить цифрами «1 176,0»;
 - 3.44. в пункте 201 цифры «540,0» заменить цифрами «1 176,0»;
 - 3.45. в пункте 202 цифры «540,0» заменить цифрами «1 176,0».
4. Дополнить пунктами 203 – 205 следующего содержания:

«	203.	Мероприятие 1.4.3. Выполнение работ по подготовке сведений о границах водоохраных зон, прибрежных защитных полос, береговых линий (границах водных объектов) в границах муниципального образования город Тарко-Сале для внесения в государственный кадастр недвижимости (84704061160162200240)	1 512,0	1 512,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
204.	Ответственный исполнитель Подпрограммы 6 – ДПРР ЯНАО (всего), в т.ч.	1 512,0	1 512,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
205.	Ведомственные расходы	1 512,0	1 512,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0

».